NEWS RELEASE

令和 7 年 4 月 4 日

入札公告について

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の工事について、入札を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

①株式会社ウーケ第 4 工場 搬送設備工事

入札及び開札日：令和 7年 4月 18 日

関 係 書 類：入札公告（ＰＤＦ）

          入札説明書（ＰＤＦ）

          別紙様式（Ｗｏｒｄ）

②株式会社ウーケ第 4 工場 調合ユニット設備工事

入札及び開札日：令和 7年 4月 18 日

関 係 書 類：入札公告（ＰＤＦ）

          入札説明書（ＰＤＦ）

          別紙様式（Ｗｏｒｄ）

■本件問い合わせ先

株式会社ウーケ管理部（電話 0765-76-0023）

https://www.wooke.co.jp/topics/20250404_kokoku_hansou.pdf
https://www.wooke.co.jp/topics/20250404_setsumei_hansou.pdf
https://www.wooke.co.jp/topics/20250404_yoshiki_hansou.docx
https://www.wooke.co.jp/topics/20250404_kokoku_tyogo.pdf
https://www.wooke.co.jp/topics/20250404_setsumei_tyogo.pdf
https://www.wooke.co.jp/topics/20250404_yoshiki_tyogo.docx